檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6315609

聯 絡 人：趙春惠　(電機工程系)

電子郵件：ee@nfu.edu.tw

連絡方式：05-6315607

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：虎科大電機字第10650003240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習進修.doc(研習進修.doc)

主旨：敬邀貴校及相關科系人員踴躍參加「2017飆機器人教師研

習」活動，並請惠予參加人員公假，請查照。

說明：

一、主辦單位：本校電機工程系。

二、協辦單位：普特企業有限公司。

三、活動名稱：2017飆機器人_普特企業有限公司「由新課綱

微電腦應用實習Raspberry Pi3到IoT雲端應用影像處理與

行動資料庫」。

四、活動日期：106年8月9日（三）至8月10日（四）。

五、研習地點：本校電機館。

六、教育訓練課程報名網址：http://www.playrobot.com/rob

otpress/archives/3324。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-07-13
15:37:33

1060005069

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/07/13

■■■■■■■有附件